
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Грязовецкого 

муниципального округа Вологодской области «Средняя школа №2 г.Грязовца» 

 (МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца») 

 

ПРИКАЗ 

26.07.2024          № 396 

 

О внесении изменений в приказ от 20.02.2024 № 137 

 «Об индивидуальном отборе в 10 профильный класс» 

 

В соответствии с Положением об  организации индивидуального отбора 

обучающихся  при приеме либо переводе в МБОУ «Средняя школа №2 г.Грязовца» для 

профильного обучения, Уставом МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в п.1 Приказа «Об индивидуальном отборе в 10 профильный класс», 

изложив в новой редакции: 

«1.Открыть в 2024-2025 учебном году 10 класс  в количестве 32 человека с профилями 

обучения: 

Гуманитарный профиль – 17 мест,  

Естественно-научный профиль – 6 мест,  

Технологический профиль(информационно-технологический) – 9 мест. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                      С.И.Шахова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 Г.ГРЯЗОВЦА", Шахова 
Светлана Ивановна, Директор

31.07.24 11:49 (MSK) Сертификат 2A0C7EA0C5DA75D4358953A42E73731E
Действует с 09.04.24 по 03.07.25


